



Prime & Store Cattle 20 November 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Kirsopp & Fraser Partnership	4	Prime HF x Steers	HL	C10	710	\$3,464.80	\$ 4.88
501	G Kearney	7	Prime HF x Steers	HL	CM	666	\$3,243.42	\$ 4.87
502/503	RT & NJ Nolan	11	Prime HF x Steers	HL	CM	630	\$3,074.40	\$ 4.88
504	RT & NJ Nolan	4	Prime Ang Steers	HL	CM	645	\$3,141.15	\$ 4.87
505	Ladbrook Holdings	3	Prime HF x Steers	HL	CM	613	\$2,936.27	\$ 4.79
505a	Ladbrook Holdings	1	Prime HF x Steers (Blue Rump)	HL	CM	525	\$2,446.50	\$ 4.66
506	RT & NJ Nolan	3	Prime HF x Steers	HL	CM	625	\$3,043.75	\$ 4.87
507	TM Inch Ltd	2	Prime Ang Steers	HL	CM	593	\$2,905.70	\$ 4.90
508	M & K Riley	4	Prime HF x Steers	HL	CM	609	\$2,953.65	\$ 4.85
509	SJ & SJ Dennis	1	Prime Here Steer	HL	C10	510	\$2,346.00	\$ 4.60
509a	M & K Riley	1	Prime HF x Steer (Blue Rump)	HL	CM	545	\$2,556.05	\$ 4.69
510	GP Lentjes	4	Prime Char x Steers	HL	CM	554	\$2,703.52	\$ 4.88
511	GP Lentjes	6	Prime Ang Steers	HL	CM	528	\$2,576.64	\$ 4.88
512	MD & JG Burrowes	5	Prime Ang Steers	HL	CM	560	\$2,732.80	\$ 4.88
513	JW HN Partnership	3	Prime HF x Steers	HL	CM	598	\$2,918.24	\$ 4.88
514/530	Pannetts Dairy	14	Prime Flekv Steers	HL	C8	573	\$2,721.75	\$ 4.75
531	P Rogers	3	Prime Fri Steers	HL	CM	870	\$3,862.80	\$ 4.44
532	D Watson	4	Prime HF x Steers	HL	CM	545	\$2,583.30	\$ 4.74
532a	Long Acre	3	Prime Beef Steers	HL	CM	528	\$2,502.72	\$ 4.74
533	Erin Griffiths	1	Prime HF x Steer	HL	CM	615	\$2,976.60	\$ 4.84
533a	MD & JG Burrowes	1	Prime AF x Steers (Blue Rump)	HL	CM	530	\$2,544.00	\$ 4.80
533b	MD & JG Burrowes	1	Prime Ang Steers (Blue Shoulder)	HL	CM	525	\$2,530.50	\$ 4.82
534	Majestic Park Partnership	3	Prime Fri Steers	HL	CM	568	\$2,646.88	\$ 4.66
534a	Hamish Hutton	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	465	\$2,157.60	\$ 4.64
534b	Majestic Park Partnership	1	Prime Fri Steer (Blue Shoulder)	HL	CM	450	\$1,980.00	\$ 4.40
535	S & T Morgan	1	Prime Ang Steers	HL	CM	425	\$1,963.50	\$ 4.62
535a	S & T Morgan	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	450	\$2,052.00	\$ 4.56
535b	M & C Cooper	2	Prime HF x Steers	HL	CM	558	\$2,683.98	\$ 4.81
536	Homestead HQ	1	Prime Here Steer (Red)	HL	C10	510	\$2,417.40	\$ 4.74
536a	Parkin Farming	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	CM	450	\$1,989.00	\$ 4.42
537	GK & CM Stone	1	Prime S/Park Steer (Black)	HL	CM	660	\$3,181.20	\$ 4.82
537a	GK & CM Stone	1	Prime S/Park Steer (Red)	HL	CM	530	\$2,549.30	\$ 4.81
537b	S Cartwright	1	Prime Limo x Steer	HL	CM	590	\$2,832.00	\$ 4.80
538/539	Birch Hill	9	Prime Limo Heifers	HL	C10	519	\$2,740.32	\$ 5.28
540	Birch Hill	4	Prime Limo Heifers	HL	C10	579	\$3,045.54	\$ 5.26
540a	Birch Hill	7	Prime Limo Heifers	HL	C10	464	\$2,329.28	\$ 5.02
541	Birch Hill	1	Prime Limo Heifers	HL	C10	580	\$3,050.80	\$ 5.26
541a	Birch Hill	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	530	\$2,512.20	\$ 4.74
542/543	TM Inch Ltd	10	Prime Ang Heifers	HL	CM	572	\$2,814.24	\$ 4.92
544	TM Inch Ltd	6	Prime AH x Heifer	HL	CM	563	\$2,781.22	\$ 4.94
545	MD & JG Burrowes	8	Prime Sim x Heifers	HL	CM	537	\$2,636.67	\$ 4.91
546	MD & JG Burrowes	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	523	\$2,515.63	\$ 4.81

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
547	Ladbrook Holdings	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	532	\$2,553.60	\$ 4.80
547a	Long Acre	1	Prime Char Heifers	HL	CM	570	\$2,690.40	\$ 4.72
548	G Kearney	3	Prime Char Heifers	HL	CM	612	\$3,004.92	\$ 4.91
548a	GSM Family Trust	1	Prime AH x Heifer	HL	C5	580	\$2,760.80	\$ 4.76
549	E Griffiths	1	Prime HF x Heifers (Black)	HL	CM	545	\$2,626.90	\$ 4.82
549a	Majestic Park Partnership	1	Prime HF x Heifers (Red)	HL	CM	550	\$2,640.00	\$ 4.80
549b	Majestic Park Partnership	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	565	\$2,666.80	\$ 4.72
550	J Williamson	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	540	\$2,581.20	\$ 4.78
550a	J Williamson	1	Prime MG Heifer	HL	CM	575	\$2,737.00	\$ 4.76
551	MG McConchie	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	523	\$2,489.48	\$ 4.76
551a	MG McConchie	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	450	\$1,944.00	\$ 4.32
552	Hamish Hutton	2	Prime S/Park Heifers	HL	C10	533	\$2,606.37	\$ 4.89
552a	Hamish Hutton	1	Prime Xbred Heifer	HL	C10	560	\$2,620.80	\$ 4.68
553	DA & JK Smith	10	Prime B/Blue Heifers	HL	C10	520	\$2,542.80	\$ 4.89
554	Glenlea Trust	6	Prime Char Heifers	HL	CM	511	\$2,503.90	\$ 4.90
555	Glenlea Trust	9	Prime Ang Heifers	HL	CM	513	\$2,523.96	\$ 4.92
556	M & C Cooper	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	561	\$2,720.85	\$ 4.85
556a	Catherine Gore	1	Prime S/Park Heifers	HL	CM	420	\$1,848.00	\$ 4.40
557	R Barker	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	470	\$2,185.50	\$ 4.65
557a	MN Smith	2	Prime S/Park Heifers	HL	C10	468	\$2,180.88	\$ 4.66
558	RA & LM Lentjes	2	Prime Fri Heifers (Red Backs)	HL	CM	478	\$2,103.20	\$ 4.40
559	MH Smith	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	461	\$2,092.94	\$ 4.54
574	RS & KR Jones	7	Prime Char x Heifers	HL	CM	496	\$2,331.20	\$ 4.70
575	RS & KR Jones	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	493	\$2,139.62	\$ 4.34
576	RS & KR Jones	4	Prime Ang x Heifers	HL	CM	389	\$1,641.58	\$ 4.22
577	RS & KR Jones	5	Prime Galloway Heifers	HL	CM	392	\$1,654.24	\$ 4.22
578	Parkin Farming	1	Prime Jer x Heifer	HL	CM	440	\$1,760.00	\$ 4.00
578a	Ezy Milk Ltd	1	Prime Char x Heifers	HL	C10	455	\$1,911.00	\$ 4.20
579	Oliver K	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	435	\$1,879.20	\$ 4.32
579a	Chris Swanson Contracting	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	523	\$2,447.64	\$ 4.68
580	Greenstreet Dairy	6	Prime Fri Heifers	HL	C10	455	\$1,956.50	\$ 4.30
581	Xcell Breeding	1	Prime Fri Bull	HL	C10	935	\$3,384.70	\$ 3.62
582	Oliver K	6	Prime MG Bulls	HL	C10	587	\$2,876.30	\$ 4.90
583	Oliver K	2	Prime MG Bulls	HL	C10	475	\$2,137.50	\$ 4.50
584	ME Taylor	1	Prime S/Devon Bull	HL	CM	1090	\$3,815.00	\$ 3.50
585	FC & RE Weir Family Trust	1	Prime Here Bull	HL	CM	1045	\$3,657.50	\$ 3.50
586	Oliver K	1	Prime Ang Bull	HL	C10	780	\$3,634.80	\$ 4.66
587	C Flintoff	1	Prime Ang Bull	HL	CM	505	\$2,252.30	\$ 4.46
588	Oliver K	2	Prime MG Bulls	HL	C10	633	\$3,025.74	\$ 4.78
589	WG Kirk	5	Prime HF x Bulls	HL	CM	529	\$2,507.46	\$ 4.74
590	S & T Morgan	1	Prime Ang Cow	HL	CM	565	\$2,011.40	\$ 3.56
591	Glencoe Downs Partnership	1	Prime Ang Cow	HL	C10	770	\$2,810.50	\$ 3.65
592	Barker Mitchell	1	Prime Jer Cow	HL	CM	560	\$1,954.40	\$ 3.49
593	RA & LM Lentjes	4	Prime Fri Cows	HL	CM	479	\$1,652.55	\$ 3.45
594	Pannetts Dairy (MC)	6	Prime Flekv Heifers	HL	C6	568	\$2,499.20	\$ 4.40

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
595	Pannetts Dairy (MC)	4	Prime Flekv Heifers	HL	C8	496	\$2,232.00	\$ 4.50
596	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C6	688	\$2,394.24	\$ 3.48
597	Pannetts Dairy (MC)	2	Prime Fri Cows (Red Back)	HL	C6	655	\$2,161.50	\$ 3.30
597a	Pannetts Dairy (MC)	3	Prime Fri Cows	HL	C6	600	\$2,064.00	\$ 3.44
599	Fairleigh Farm (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C5	575	\$1,840.00	\$ 3.20
	STORES							
598	MJM Thompson	4	2yr Ang Steers	HL	CM	458	\$2,100.00	\$ 4.59
600	SJ & SJ Dennis	6	2yr Here x Steers	HL	C10	406	\$1,910.00	\$ 4.70
601	PG Barker	5	2yr B/Blue M/Sex (3S/2H)	HL	CM	385	\$1,700.00	\$ 4.42
603	A Hastings	3	2yr HF x Heifers	HL	CM	377	\$1,740.00	\$ 4.62
516	Hunter Earthmovers Ltd	6	Ylg S/Park Steers	HL	CM	399	\$1,880.00	\$ 4.71
517/518/ 515	Kirsopp & Fraser Partnership	25	Ylg HF x Steers	HL	C10	365	\$1,720.00	\$ 4.71
519	RS Parsons	4	Ylg Ang Steers	HL	C10	346	\$1,640.00	\$ 4.74
520	RS Parsons	11	Ylg Ang Steers	HL	C10	307	\$1,500.00	\$ 4.89
521	GSM Family Trust	4	Ylg HF x Steers	HL	C5	363	\$1,660.00	\$ 4.57
522	RJ Pastures	6	Ylg Char Steers	HL	CM	300	\$1,420.00	\$ 4.73
523	D Watson	5	Ylg B/Blue Steers	HL	CM	349	\$1,700.00	\$ 4.87
524	SJ & SJ Dennis (MC)	6	Ylg Here x Steers	HL	C10	253	\$1,120.00	\$ 4.43
560	JS & PA Butters	5	Ylg Ang M/Sex (3S/2H)	HL	C10	308	\$1,450.00	\$ 4.71
561/562	Zuppich Farming	18	Ylg Ang Heifers	HL	C10	373	\$1,820.00	\$ 4.88
563	Wai Eyre	8	Ylg Ang Heifers	HL	CM	364	\$1,770.00	\$ 4.86
565	Oliver K	13	Ylg MG Heifers	HL	C10	327	\$1,440.00	\$ 4.40
566	Oliver K	8	Ylg MG Heifers	HL	C10	262	\$1,160.00	\$ 4.43
567	R & S Waldie	4	Ylg Char x Heifers	HL	CM	363	\$1,710.00	\$ 4.71
568	RJ Pastures	4	Ylg Char Heifers	HL	CM	275	\$1,110.00	\$ 4.04
569	C4 Lawns	4	Ylg S/Park Heifers	HL	C10	311	\$1,380.00	\$ 4.44
570	Wai Eyre	13	Ylg HF x Heifers	HL	CM	297	\$1,340.00	\$ 4.51
571	D Watson	6	Ylg Blue Heifers	HL	CM	318	\$1,500.00	\$ 4.72
572	M Cameron	5	Yearling Fri x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	244	\$ 770.00	\$ 3.16
611	Stone Farm	5	Char Bull Calves	HL	C10	100	\$ 710.00	\$ 7.10
612	Stone Farm	14	Char Heifer Calves	HL	C10	99	\$ 620.00	\$ 6.26
619	Northbank	4	Fri Bull Calves	HL	C10	103	\$ 600.00	\$ 5.83
621	AL Cook	3	Fri Bull Calves	HL	CM	108	\$ 580.00	\$ 5.37
621a	AL Cook	5	Char Heifer Calves	HL	CM	99	\$ 630.00	\$ 6.36
622	Ezy Milk Ltd	4	HF x M/Sex Calves (3B/1H)	HL	C10	110	\$ 610.00	\$ 5.55
622a	Ezy Milk Ltd	1	HF x Heifer Calf	HL	C10	180	\$ 700.00	\$ 3.89
623	Fridd Dairy Ltd (MC)	7	HF x Bull Calves	HL	C10	126	\$ 730.00	\$ 5.79
624	Fridd Dairy Ltd (MC)	11	HF x Heifer Calves	HL	C10	118	\$ 630.00	\$ 5.34
625	Thompson Tilling Partnership (MC)	11	Fri Bull Calves	HL	CM	106	\$ 610.00	\$ 5.75
626	Concrete Solutions (MC)	18	Bull Calves	HL	CM	110	\$ 550.00	\$ 5.00
627	Concrete Solutions (MC)	5	Fri Bull Calves	HL	CM	112	\$ 500.00	\$ 4.46
628	Concrete Solutions (MC)	5	M/Sex Flekv Calves (2B/3H)	HL	CM	105	\$ 550.00	\$ 5.24
629	Concrete Solutions (MC)	21	Fri Bull Calves	HL	CM	109	\$ 605.00	\$ 5.55

[illegible]